MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 209/RIFB, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2013

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL CONCURSO – LOGÍSTICA E LIBRAS

O Instituto Federal de Brasília torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

Concurso conforme previsto no Edital Nº 209/2013, 7ª Retificação do Cronograma e Edital Nº

027/2014, para as áreas de LOGÍSTICA E LIBRAS.

ONDE SE LÊ:

ÁREA: LOGÍSTICA

Classificação NOME
Prova

Objetiva
Prova de

Desempenho
Análise de

Título
Pontuação

Total

1º Martha Mendes Caiafa 27 43,5 5,05 75,55

2º José Elenilson Cruz 24 42,5 6,50 73,00

3º Sued Wilma Caldas Melo 26 44 1,10 71,10

4º Diêgo da Silva Oliveira 25 43 2,70 70,70

5º Daniel Soares de Souza 26 41 3,30 70,30

6º Gruwer Iuri 24 44 1,95 69,95

7º Cleidson Nogueira Dias 23 40 6,15 69,15

8º Raphael Leon Peres Brocchi 30 37 0,25 67,25

9º Alessandro Aveni 25 39 2,90 66,90

10º Fábio Soares Andrade 25 37 2,75 64,75

11º Zulivana Lobato da Silva 23 36 5,33 64,33

12º Marcelo Brucoli Sembongi 24 36 3,10 63,10

13º
Fernando César Peixoto de

Menezes
27 35 0,80 62,80

14º Patrícia Viana Mastella 23 35 3,20 61,20

-- Nésio Oliveira Silva 25 32  -- Eliminado

-- Glaucemária da Silva Rodrigues 23 30  -- Eliminado

-- Isabel Cristina Silva 24
Não

Compareceu
 -- Eliminado

-- Viviane Trajano Mariz 26
Não

Compareceu
-- Eliminado

--
Renata Quemel Pires 24

Não
Compareceu

 --  Eliminado

LEIA-SE:

ÁREA: LOGÍSTICA

Classificação NOME
Prova

Objetiva
Prova de

Desempenho
Análise de

Título
Pontuação

Total

1º Martha Mendes Caiafa 28 43,5 5,05 76,55

2º José Elenilson Cruz 25 42,5 6,5 74,00

3º Daniel Soares de Souza 27 41 3,3 71,30

4º Sued Wilma Caldas Melo 26 44 1,1 71,10

5º Diêgo da Silva Oliveira 25 43 2,7 70,70

6º Cleidson Nogueira Dias 24 40 6,15 70,15

7º Gruwer Iuri 24 44 1,95 69,95

8º Raphael Leon Peres Brocchi 31 37 0,25 68,25

9º Alessandro Aveni 25 39 2,9 66,90

10º Zulivana Lobato da Silva 24 36 5,33 65,33

11º Fábio Soares Andrade 25 37 2,75 64,75

12º Fernando César Peixoto de Menezes 28 35 0,8 63,80

13º Marcelo Brucoli Sembongi 24 36 3,1 63,10

14º Patrícia Viana Mastella 24 35 3,2 62,20

 -- Nésio Oliveira Silva 25 32  -- Eliminado

 -- Glaucemária da Silva Rodrigues 24 30  -- Eliminado

 -- Isabel Cristina Silva 24
Não

Compareceu
 - Eliminado

 -- Viviane Trajano Mariz 26
Não

Compareceu
 - Eliminado

 -- Renata Quemel Pires 25
Não

Compareceu
 - Eliminado

Onde se lê

ÁREA: LIBRAS

Classificação NOME
Prova

Objetiva
Prova de

Desempenho
Análise de

Título
Pontuação

Total

1º Falk Soares Ramos Moreira 32 48,3 3,70 84,00

2º Renata Cristina Fonseca de Rezende 26 46,4 2,80 75,20

3º Alex Silva Alves 24 46,5 1,43 71,93

4º Guiomar da Silva Ferreira do C. Alves 25 44,1 1,80 70,90

5º Valdilene Chaves Furtado de Oliveira 20 46,4 1,40 67,80

6º Lira Matos Martins 26 39 0,10 65,10

7º Leandro Alves Torres 23 40,5 0,80 64,30

-- Raquel de Araújo Puvati de Matos 21 31 -- Eliminado

-- Alyne Dayane Pacífico Sousa 24 30,7 -- Eliminado

-- Mônica Luciana da Silva Pereira 20 29,1 -- Eliminado

-- Cleomasina Stuart S. S. Mendonça 26 27,4 -- Eliminado

-- Lauanda Beatriz Matos Costa 22 25,7 -- Eliminado

-- Gisele Freitas Mota 24 24,7 -- Eliminado

-- Suzana Portela de Souza 21 23,7 -- Eliminado

--
Meyre Maria Silva Goulart 20

Não
Compareceu --

Eliminado

LEIA-SE:

ÁREA: LIBRAS

Classificação NOME
Prova

Objetiva

Prova de

Desempenho

Análise

de Título

Pontuação

Total

1º Falk Soares Ramos Moreira 32 48,3 3,70 84,00

2º Renata Cristina Fonseca de Rezende 26 46,4 2,80 75,20

3º Alex Silva Alves 25 46,5 1,43 72,93

4º Guiomar da Silva Ferreira do C. Alves 26 44,1 1,80 71,90

5º Valdilene Chaves Furtado de Oliveira 20 46,4 1,40 67,80

6º Leandro Alves Torres 24 40,5 0,80 65,30

7º Lira Matos Martins 26 39 0,10 65,10

 -- Raquel de Araújo Puvati de Matos 22 31  -- Eliminado

 -- Alyne Dayane Pacífico Sousa 25 30,7  -- Eliminado

 -- Mônica Luciana da Silva Pereira 21 29,1  -- Eliminado

 -- Cleomasina Stuart S. S. Mendonça 26 27,4  -- Eliminado

 -- Lauanda Beatriz Matos Costa 23 25,7  -- Eliminado

 -- Gisele Freitas Mota 24 24,7  -- Eliminado

 -- Suzana Portela de Souza 22 23,7  -- Eliminado

 -- Meyre Maria Silva Goulart 21
Não

Compareceu
 -- Eliminado

Brasília-DF, 16 de Maio de 2014.

Comissão Central do Concurso

(original assinado)